UBND HUYỆN ĐẮK SONG                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOẠ MY                           Độc lập   -  Tự do   -  Hạnh phúc

                Số: 82/BC-HM

BÁO CÁO

                                        Công tác tuyển sinh năm học 2022-2023.

          Căn cứ quyết định số 462/QĐ- UBND ngày 19/04/2022 của Uỷ ban nhân dân huyện

Đắk Song về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh cho các trường Mầm non,Tiểu học và Trung

học Cơ Sở trên địa bàn huyện Đắk Song năm học 2020-2021;

Căn cứ kế hoạch số: 70/KH-HM ngày 27 tháng 7 năm 2022 kế hoạch tuyển sinh của

trường mầm non Hoạ My;

Căn cứ vào điều kiện thực tế số trẻ điều tra trong độ tuổi và nhu cầu đăng ký học của

các bậc phụ huynh, số lượng đội ngũ, cơ sở vật chất, số lượng phòng học của nhà trường năm

học 2022-2023. Trường mầm non Hoạ My tuyển sinh và báo cáo kết quả như sau:

1. Trẻ nhà trẻ:

- Chỉ tiêu kế hoạch phòng giao: 20 trẻ.

- Đã tuyển sinh số trẻ từ 24-35 tháng: 20 trẻ

- Thừa so với quy định: 0 trẻ.

2. Trẻ mẫu giáo:

- Chỉ tiêu kế hoạch duyệt: 350 trẻ

- Đã tuyển sinh vào lớp:  364  trẻ

- Thừa so với quy định:  14 trẻ.

Cụ thể theo từng độ tuổi như sau:

a. Trẻ mẫu giáo 5 tuổi.

- Kế hoạch duyệt: 160 trẻ/ 5 lớp

- Đã tuyển sinh :     149  trẻ/ 6 lớp

- Thiếu so với quy định: 11 trẻ.

b.Trẻ mẫu giáo 4 tuổi.

- Kế hoạch duyệt: 120 trẻ / 3 lớp

- Đã tuyển sinh: 135  trẻ. /3  lớp

- Thừa so với kế hoạch  15 trẻ ( do một số trẻ bố mẹ đi làm ăn xa nên đem con đi theo

không về địa phương nhập học nên thiếu so với kế hoạch)

c. Trẻ mẫm giáo 3 tuổi

- Kế hoạch duyệt: 60 trẻ/ 2 lớp.

 - Đã tuyến sinh: 60  trẻ/3 lớp

- Đảm bảo so với kế hoạch duyệt.

3. Phòng học.

Tổng nhà trường có 14 phòng trên 5 điểm trường trong đó điểm chính 8 phòng, 2 Phòn

điểm E29,2 phòng iêm Bon Long, 2 phòng Điểm A3.

4. Về cán bộ giáo viên, nhân viên.

- Tổng CBGV- NV nhà trường có 32 người trong đó biên chế 29 người hợp

đồng 68: 01 bảo vệ. 2 bảo mẫu.

          5. Đề xuất kiến nghị.

 Để bảo ổn định trong công tác chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục trẻ nhà trường báo cáo

công tác tuyển sinh năm học 2022-2023 lên lãnh đạo phòng giáo dục cũng như Uỷ ban nhân

dân huyện xem xét bố trí cán bộ quản lý cũng như giáo viên cho nhà trương đảm bảo đúng

theo quy định theo thông tư 06 cho nhà trường làm tốt công tác chăm sóc nuôi dưỡng giáo

dục trẻ.

Trên đây là báo cáo kết quả công tác tuyển sinh của trường mầm non Hoạ My năm học

2022-2023./.

Nơi nhận:
- Như trên

-  Lưu: VT.

 HIÊU TRƯỞNG

            Nguyễn Thị Bích Hằng

		Nguyễn Thị Bích Hằng
	2023-04-28T22:18:37+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Bích Hằng
	Signing document

		Lê Thị Kiều Diễm
	2023-04-29T15:56:36+0700
	Signer's office
	Lê Thị Kiều Diễm
	Signing document